
Ideální pozemek pro mladé rodiny, 1020 m2 - Oseček

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Nymburk

3.497.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Oseček
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízím ke koupi rovinatý pozemek ideálního tvaru, určený ke stavbě rodinného domu o výměře 1020 m2, nacházející se v
klidné části obce Oseček. Dle územního rozhodnutí musí mít dům valbovou nebo sedlovou střechu o sklonu mezi 35-45
stupni, nejvýše 2NP a maximální zastavěnost pozemku je pak 250m2. Jedná se o tradiční venkovskou zástavbu.K pozemku
jsou přivedeny vodovodní a kanalizační přípojky - a jsou vyvedeny na povrch (šachta). Elektro přípojka - již podána žádost o
připojení - ČEZ, v aktuání fázi lze využít stavební elektro přípojky.Obec Oseček, která se stává oblíbeným místem pro rodinný
život, leží cca 5km od města Poděbrady a cca 12km od města Kolín.  Z Prahy je rovněž velmi dobře dostupná, neboť leží cca
1km od dálnice a do hlavního města se tak dostanete za půl hodinky. Doporučuji prohlídku tohoto atraktivního pozemku, který
je umístěn v ideálním prostředí pro mladé rodiny.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1020
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Kutnohorské reality s.r.o. Krupková, Mgr. Silvie
Lorecká 108/16, Kutná Hora, 284 01 tel. 420774505040, silvie@khreality.cz
tel. +420 730 807 807, +420 731 485 709, kancelar@khreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 579

strana 1


